
遇險的人

• 當您看到有人處於嚴重困境、反應遲鈍或行為粗暴
時，請撥打 911（緊急）。

•  當您看到一個人處於身體或精神上的痛苦或一個人
在公共場合陶醉時，請撥打 211 + 按 3（24/7 危機轉
移）。

公共土地上的帳篷和營地

• 致電 311 報告對營地的擔憂。 訪問 

Edmonton.ca/homelessness 了解更多信息。

廢棄的針頭

•  撥打 311 報告公共財產上的針頭。
• 請致電 780-426-0500 聯繫 Boyle Street 

Ventures，請求免費清理針頭。
•  發送電子郵件至 

Brandy.Basisty@reachedmonton.ca 獲取免費的銳
器容器。

非法傾倒垃圾

• 首先，撥打 311 舉報公共或私人財產上的垃圾。
•  致電 311 後，發送電子郵件至 

Gregory.Brandenbarg@Edmonton.ca 的 McCauley 
Revitalization 安排免費撿拾非法傾倒在私人財產上的
垃圾。

報告問題屬性

•  撥打 311 或使用埃德蒙頓市網站並蒐索“報告有問題的
房產”。 提交報告時，兩者都是保密的。

垃圾/塗鴉

•  致電 311 報告並訪問 capitalcitycleanup@edmonton。 ca 

獲取有關垃圾和塗鴉清理計劃的信息。
• 要索取免費的垃圾箱，請訪問 edmonton.ca/

programs_services/graffiti_litter/litter-management

谁来呼叫列表。
MCCAULEY/ 
CHINATOWN



埃德蒙頓警察局 McCauley Beats

• Andrew.Jarvis@edmontonpolice.ca

• Steven.Lawn@edmontonpolice.ca

埃德蒙頓警察局 Chinatown Beats

• Cydney.Ross@edmontonpolice.ca

• Mario.Landa@edmontonpolice.ca

埃德蒙頓警察局 社區參與。

•	� Email CommunityEngagement@Edmontonpolice.ca to 

report persistent issues at specific locations

埃德蒙頓警察局 幫派 熱線 

• Call 780-414-GANG (4264)

報告犯罪

• 如果您看到正在進行的犯罪，請撥打 911。
• 致電 780-423-4567 或 #377（EPS 非緊急情況）提

供有關所犯罪行的信息。
• 致電 1-800-222-8477（犯罪阻止服務）以獲得

最大的機密性和隱私

埃德蒙頓警察局急診部

• 請撥打 911。

埃德蒙頓警察局 犯罪阻止服務

• Social Media Facebook - @epscrimeprevention

如需更多資源，請訪問 SaferMcCauley.ca 並
在 Facebook 上關注我們@SaferMcCauley
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